Chaoyang, Pequim, autorizada a funcionar no Brasil, por intermédio de filial, com a denominação social

GREATWALL DRILLING COMPANY DO BRASIL, com endereço na Avenida Graça Aranha, no 19, Sala 804,

Centro, na Cidade e Estado do Rio de Janeiro, Brasil, Código Postal 2003 0-002, tendo sido destacado o

capital de R$ 826.500,00 (oitocentos e vinte e seis mil e quinhentos reais) - aproximadamente U$ 150.000

(cento e cinquenta mil) dólares americanos pela taxa de câmbio de 20 de junho de 2025, concernente ao

desempenho de suas operações no Brasil, que terão por objeto: "contratação de projetos de engenharia

externa que correspondam à sua capacidade, escala e desempenho; envio de recursos humanos